PRÆFATI PROCLI IN PLATONIS
SOPHISTAM, A' MARSILIO
FICINO TRANSLATA.

OPHISTAM Plato vocat non hominem quen- Proprieta-
dam solū, sed etiam amorem, Plutonem, Ioē, tes fabiana-
& artem sophisticam preclarissimā dicit. Ex qui-
bus intelligimus quod nobilissimū fabiū ap-
pareat hic dialogus resticit. Est n. intēlio secundū
magnum lamblichū de sublimati opifici tractare.
Nam est idolorū sacerdos, purificator ararum, à contrarijs rōibus
semper separans, transmutator, & iuuenī dñitū mercenarius ve-
nator. Dū dñas suscipit plenas rōibus à superis venientes, mercede
ab illis